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HØRINGSLISTE 12. september 2019 

Center for Forsyning 

 

Høringspart Mailadresse 

3F Fagligt Fælles Forbund 3f@3f.dk 

Advokatrådet/Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk  

Affald Danmark  ad@affalddanmark.dk  

Affald Plus  affaldplus@affaldplus.dk 

Alle kommuner   

Alle regioner    

Allerød Spildevand A/S forsyningen@forsyningen.com 

Andelsboligforeningernes 

Fællesrepræsentation 

abf@abf-rep.dk  

Ankenævnet på Energiområdet post@energianke.dk  

Aquadjurs info@aquadjurs.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd  ae@ae.dk  

ARI (Affalds- og Ressourceindustrien) ari@di.dk  

ARWOS A/S arwos@arwos.dk 

Assens Forsyning A/S post@assensforsyning.dk 

Billund Vand A/S post@billund.dk 

Biofos A/S post@biofos.dk 

Biologiforbundet  kaskelot@mail.dk  

BL – Danmarks almene Boliger  bl@bl.dk  

Bornholms Forsyning post@bornholmforsyning.dk 

Brancheforeningen for Biogas  biogas@lf.dk  

Bryggeriforeningen  info@bryggeriforeningen.dk  

Brøndby Kloakforsyning post@vestvandservice.dk 

Brønderslev Forsyning forsyning@bronderslevforsyning.dk 

By & Havn  info@byoghavn.dk  

Bæredygtigt Landbrug  info@baeredygtigtlandbrug.dk  

Campingrådet info@campingraadet.dk 

Center for Politiske Studier – CEPOS  info@cepos.dk  

CEVEA  cevea@cevea.dk  

DAKOFA (Dansk Kompetencecenter for 

Affald) 

dakofa@dakofa.dk  
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Danmarks Fiskeriforening  mail@dkfisk.dk  

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk  

Danmarks Sportsfiskerforbund  post@sportsfiskerforbundet.dk  

Danmarks Tekniske Universitet dtu@adm.dtu.dk 

Danmarks Turistråd (nu Visit Denmark) contact@visitdenmark.com 

Dansk Affaldsforening  mail@danskaffaldsforening.dk  

Dansk Akvakultur  danskakvakultur@danskakvakultur.dk  

Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk 

Dansk Brøndejerforening  wistisen@post.tele.dk  

Dansk Byggeri  info@danskbyggeri.dk  

Dansk Byplanlaboratorium  db@byplanlab.dk  

Dansk Ejendomsmæglerforening  de@de.dk  

Dansk Energi info@danskenergi.dk  

Dansk Energi Brancheforening debra@energibranchen.dk  

Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Fjernvarme  mail@danskfjernvarme.dk  

Dansk Gartneri  danskgartneri@danskgartneri.dk  

Dansk Idræts-Forbund dif@dif.dk 

Dansk Industri di@di.dk    

Dansk Miljøteknologi jj@danskmiljoteknologi.dk  

Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk  

Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk  

Danske Boligadvokater  mail@danskeboligadvokater.dk  

Danske Havne  danskehavne@danskehavne.dk  

Danske Kloakmestre  sekretariat@danskekloakmestre.dk  

Danske Regioner regioner@regioner.dk  

Danske Slagtermestre dsm@danskeslagtermestre.dk 

Danske Vandløb  dv@danskevandloeb.dk  

Danske Vandværker info@danskevv.dk 

DANVA  danva@danva.dk  

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk  

DCA – Nationalt center for fødevarer og 

jordbrug 

dca@au.dk  

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk  

Det Økonomiske Råd dors@dors.dk  

DHI  dhi@dhigroup.com  

Dragør Spildevand A/S spildevand@dragoervand.dk 

Driftsbyen – Høje-Taastrup Kommune driftsby@htk.dk 

Ejendomsforeningen Danmark  info@ejendomsforeningen.dk  

Energi Viborg A/S spildevand@energiviborg.dk 

Energiforsyningen Koge carsten@energiforsyningen.dk 

Energinet.dk info@energinet.dk 

Energitilsynet post@energitilsynet.dk  
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EnviNa  mail@envina.dk  

Erhvervslejernes Landsorganisation og 

Storkøbenhavnske Erhvervslejers 

Forening 

pm@adv-martinelli.dk 

Esbjerg Forsyning A/S post@esbjergforsyning.dk 

Fanø Vand A/S sb@fanoevand.dk 

Favrskov Forsyning forsyning@favrskovforsyning.dk  

Faxe Forsyning post@faxeforsyning.dk  

FFV Energi & Miljø A/S ffv@ffv.dk  

Forbrugerrådet  hoeringer@fbr.dk  

Forening Danske Revisor  fdr@fdr.dk  

Foreningen af Bioteknologiske Industrier i 

Danmark 

office@danskbiotek.dk  

Foreningen af Danske Biologer Fadb-admin@groupcare.dk  

Foreningen af Danske Kraftvarmeværker  mail@fdkv.dk  

Foreningen af Danske Privathavne aagfa@dongenergy.dk  

Foreningen af Lystbådehavne i Danmark info@flidhavne.dk  

Foreningen af miljømedarbejdere i 

kommunerne 

fmk@postkasse.org  

Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk  

Foreningen af Statsautoriserede 

Revisorer  

fsr@fsr.dk  

Foreningen for Danmarks Fiskemels- og 

Fiskeolieindustri 

mid@maring.org 

Forsyning Ballerup/Afløb Ballerup mail@forsyningballerup.dk  

Forsyning Helsingør mti@fh.dk  

Fredensborg Forsyning A/S hha@fredensborgforsyning.dk  

Fredericia Spildevand info@frse.dk  

Frederiksberg Forsyning ff@frb-forsyning.dk  

Frederikshavn Forsyning A/S forsyningen@forsyningen.dk  

Frederikshavn Spildevand A/S kasn@forsyningen.dk  

Frederikssund Forsyning post@frederikssundforsyning.dk  

Fritidshusejernes Landsforening  sekretariat.fl@youseepost.dk  

Furesø og Egedal Forsyning forsyning@fefors.dk 

Gentofte og Gladsaxe Spildevand nordvand@nordvand.dk  

Glostrup Forsyning forsyning@glostrupforsyning.dk  

Greenpeace Danmark info.nordic@greenpeace.org  

Greve Solrød Forsyning mail@gsforsyning.dk  

Gribvand Spildevand A/S mt@gribvand.dk  

Guldborgsund Forsyning finans@guldborgsundforsyning.dk  

Haderslev Spildevand A/S obly@provas.dk 

Halsnæs Forsyning A/S bevj@halsnaesforsyning.dk  

Hanstholm Renseanlæg A/S thistedvand@thistedvand.dk  
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Hedensted Spildevand ope@hspv.dk  

Herlev Forsyning forsyning@herlev.dk  

Herning Vand A/S info@herningvand.dk  

Hillerød Forsyning wa@hfors.dk  

Hjørring Vandselskab A/S post@hjvand.dk  

HK-Kommunal Miljøudvalg 44gs@hk.dk  

HOFOR Spildevand A/S hofor@hofor.dk  

Holbæk Forsyning A/S mhj@holfor.dk  

Horsens Vand A/S jkn@horsensvand.dk  

HTK Kloak A/S driftsby@htk.dk  

HTSI hoeringssager@htsi.dk  

Hunseby Renseanlæg maspi@lollandforsyning.dk  

Hvidovre Forsyning forsyning@hvidovre.dk  

Hørsholm Vand info@horsholmvand.dk  

Håndværksrådet  hvr@hvr.dk  

Ikast-Brande Spildevand A/S ks@ibspild.dk  

Ingeniørforeningen  ida@ida.dk  

Ishøj Spildevand efn@ishoj.dk  

Jammerbugt Forsyning A/S administration@jfas.dk  

Kalundborg Forsyning sulu@klbforsyning.dk  

Kertemine Forsyning A/S forsyning@kertemindeforsyning.dk  

Kolding Spildevand A/S kontakt@kspv.dk  

Kolonihaveforbundet  info@kolonihave.dk  

Kommunalteknisk Chefforening ktc@ktc.dk  

Kommunekredit kk@kommunekredit.dk     

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk  

Kraka  kontakt@kraka.dk  

Københavns Energi A/S ke@ke.dk  

Køge Afløb A/S carsten@energiforsyningen.dk  

Landbrug og Fødevarer  hoering@lf.dk  

Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk  

Landsforeningen af Danske 

Mælkeproducenter 

ldm@maelkeproducenter.dk 

Landsforeningen af Landsbysamfund carsten.abild@regionsyddanmark.dk  

Landsforeningen Praktisk Økologi  info@praktiskoekologi.dk  

Landsskatteretten  sanst@sanst.dk  

Langeland Forsyning post@langeland-forsyning.dk  

Lejernes Landsorganisation i Danmark  llodk@llodk.dk  

Lejre Forsyning kontakt@lejreforsyning.dk  

Lemvig Vand og Spildevand post@lvs-as.dk  

Lolland Forsyning okonomi@lollandforsyning.dk  

Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S forsyning@ltf.dk  

Læsø Vand kommunen@laesoe.dk  
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Mariagerfjord Vand A/S mail@mfv.dk  

Middelfart Spildevand A/S kontakt@middelfartspildevand.dk  

Miljøteknisk Brancheforening ssg@danskbyggeri.dk  

Morsø Forsyning  morsoeforsyning@morsoeforsyning.dk  

Mølleåværket A/S forsyning@ltf.dk  

Nationalt Center for Miljø og Energi  dce@au.dk  

NFS Spildevand A/S nfs@nfs.dk  

NK-forsyning pho@nk-forsyning.dk  

Nordvand nordvand@nordvand.dk  

Nyborg Forsyning og Service nfs@nfs.dk  

Odder Spildevand A/S info@odderspildevand.dk  

Odsherred Forsyning info@odsherredforsyning.dk  

Parcelhusejernes Landsforening  sekretariat@parcelhus.dk  

Randers Spildevand mail@randersspildevand.dk  

Rebild Forsyning forsyning@rebildforsyning.dk  

Rigsrevisionen  info@rigsrevisionen.dk  

Ringkøbing-Skjern Forsyning A/S rsforsyning@rsforsyning.dk  

Ringsted Forsyning info@ringstedforsyning.dk  

Roskilde Forsyning forsyning@rosforsyning.dk  

Rudersdal Forsyning A/S forsyningen@forsyningen.com  

Samsø Spildevand per@samsoespildevand.dk  

Samvirkende Energi- og Miljøkontorer  sek@sek.dk  

Silkeborg Forsyning mail@silkeborgforsyning.dk  

SK Forsyning info@skforsyning.dk  

Skanderborg Forsyning jfb@skanderborgforsyning.dk  

Skatteankestyrelsen  sanst@sanst.dk  

Skive Vand Jfch@skivevand.dk  

Sorø Forsyning mail@soroeforsyning.dk  

Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk  

SRF Skattefaglig Forening  Jesper.Kiholm@skat.dk  

Stevns Forsyning A/S vandkloak@stevnsforsyning.dk  

Struer Forsyning forsyning@struerforsyning.dk  

Svendborg Vand og Affald A/S post@vandogaffald.dk  

Syddjurs Spildevand A/S post@syddjursspildevand.dk  

Sønderborg Forsyning  info@sonderborgforsyning.dk  

Teknologirådet tekno@tekno.dk 

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk  

Thisted Vand thistedvand@thistedvand.dk  

Turisterhvervets Samarbejdsforum horesta@horesta.dk 

Tønder Forsyning mail@toender-forsyning.dk  

Tårnby Forsyning info@taarnbyforsyning.dk  

Vallensbæk Kloakforsyning A/S post@vestvandservice.dk  

VandCenter Syd info@vandcenter.dk  
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Varde Forsyning post@vardforsyning.dk  

Vattenfall Gabi.mikkelsen@vattenfall.com  

Vejen Forsyning A/S post@vejenforsyning.dk  

Vejle Spildevand mail@vejlespildevand.dk  

Vest Vand Service post@vestvandservice.dk  

Vestforsyning A/S vestforsyning@vestforsyning.dk  

Vesthimmerlands Vand A/S post@vesthimmerlandsvand.dk  

Vordingborg Forsyning kontakt@vordingborgforsyning.dk  

Ærø Vand A/S info@aeroevand.dk  

Økologisk Landsforening  hoering@okologi.dk  

Aalborg Forsyning forsyning@aalborg.dk 

Aarhus Vand aarhusvand@aarhusvand.dk 
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